думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О реryлировании отдельных отношений в сфере оказания
помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного,

наркотического или пного токсического опьянения,
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О регулировании отдельных отношений в сфере оказания помощи
лицам, находящимся в состоянии €ulкогольного, наркотического или иного
токсического опьянения, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре'',
принятый в первом чтении 23 лекабря 202l rода, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, .Щrма Ханты-Мансийского автоноI\4ного округа - Югры
постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О реryлировании отдельных отношений в сфере оказаниrl помощи лицам,
находящимся в состоянии аJIкогольного' наркотического или иного
токсическогО опьянения., в Ханты-Мансийском автономном округе - Юaре''.

2. Настояшее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
з. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-мансийского

автономного округа Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатель !дrмы
ханты-ма нсийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
23 декабря 2021 года

J\ъ lз2

l9j
Б.С. ХохряковДуг,,lа